TK Fundacion "la Caixa”

Actividades

€ducativas
Despierta
la curiosidad

Curso 2025-26

Lleida

CaixaForum

Artes escénicas

EP ESO
El B-CF

1-2 34 56 1-2 34

EduCaixa

Calendario

1" trimestre 2° trimestre 3" trimestre

Talleres

Sentir, pensar... interpretar
Actuar sin parar

Gestos (extra)ordinarios

Artes plasticas

27-31/10/25
16-20/2/26
27-30/4126

Conferencia-espectaculo

Con un 6y un 4, una historia del retrato
Talleres

Artefacto: mil tentaculos

Manos a la obra

De la imaginacion a la pantalla
Ciencia

Visitas a exposiciones

Talking Brains. Visita comentada

Talking Brains. Visita dinamizada
Conferencias, debates y tertulias
Geometria a hombros de gigantes

El desconocido mundo del plancton oceanico
{Qué sabes del VIH/SIDA?

Proyecto

Pequefos talentos cientificos

Talleres

La energia

Reacciones quimicas

Fenémenos eléctricos

Investiga la vacuna del VIH

El mundo de la célula

Estrategias de los seres vivos

Luz y color

A ritmo de niimeros y cifras

Las aves. Taller de ilustracion cientifica
Sonido y actstica

Planetas y estrellas

Los insectos. Taller de ilustracion cientifica

Cine

23/10/25
3-7/11/25
12-23/1/26
7-10/4/26
24/3/26 - 19/6/26
24/3/26 - 19/6/26
11/11/25
10/2/26
10/3/26
Todo el curso
6-17/10/25
20-31/10/25
3-14/11/25

12-23/1/26
26/1/26 - 6/2/26

9-13/2/26

2-13/3/26

13-27/3/26
9-10/4/25
13-24/4/26
4-15/5/26
21-22/5/26

Proyecto
Primer cine
Talleres

De la imaginacion a la pantalla

Todo el curso

7-10/4/26

Visitas a exposiciones
Naufragios. Visita comentada
Naufragios. Visita dinamizada

Talleres

Expedicion subacuatica. Investigamos los restos de un naufragio

Literatura

30/9/25 - 13/2/26
30/9/25 - 13/2/26

17-21/11/25

Talleres
Saber versar

Rapeando los clasicos

9-13/2/26
10-14/2/26

Conciertos y espectaculos
Un musical de pelicula

Mozart con zapas

Erase una vez el rock

Up & Jazz

Talleres

Foley: Sonidos y cine

Creacion de paisaje sonoro

Pensamiento y sociedad

16- 17/10/25

20-21/11/25
15-16/1/26
5-6/3/26

10-14/11/25
13-24/4/26

Cine y debate

¢La historia se repite? con “La ola”

La diversidad de la mente con “Mary and Max"

“Wonder”

Talleres

Fake news: como combatir una plaga de mentiras

¢Quién puede pasar una frontera?

9/10/25
27111125
19/2/26

1-5/12/25
1-5/12/25

Precio: 30 € grupo/clase e Proyecto Pequerios talentos cientificos: Actividad gratuita e Proyecto Primer cine: Actividad gratuita

Si venis con un grupo de educacién especial, informadnos por adelantado. Trabajaremos para preparar la actividad elegida u os propondremos la actividad mas
adecuada a las necesidades del grupo. Si tenéis alumnos de integracién en vuestro grupo, hacédnoslo saber. Trabajaremos para dar respuesta a sus necesidades.

Se ruega puntualidad.

MAS INFORMACION
www.educaixa.org

RESERVAS

973 97 56 36

CONSULTAD NUESTRAS PROMOCIONES EN

rcaixaforumlleida@magmacultura.com



TK Fundacié "la Caixa”

Activitats

€ducatives
Desperta
la curiositat

Curs 2025-26

Lleida

CaixaForum

EP ESO
El B-CF

1-2 34 56 1-2 34

EduCaixa

Calendari

1r trimestre 2n trimestre 3r trimestre

Arts escéniques
Tallers

Sentir, pensar... interpretar
Actuar sense parar

Gestos (extra)ordinaris

Arts plastiques

27-31/10/25
16-20/2/26
27-30/4126

Conferéncia-espectacle

Amb un 6 i un 4, una historia del retrat
Talleres

Artefacte: mil tentacles

Mans a I'obra

De la imaginacio a la pantalla
Ciencia

Visites a exposicions

Talking Brains. Visita comentada
Talking Brains. Visita dinamitzada
Conferéncies, debats i tertulies
Geometria a espatlles de gegants

El desconegut mon del plancton oceanic
Queé saps del VIH/SIDA?

Projecte

Petits talents cientifics

Tallers

L'energia

Reaccions quimiques

Fenomens eléctrics

Investiga la vacuna del VIH

El mén de la cél-lula

23/10/25

3-7111/25
12-23/1/26
7-10/4/26

24/3/26 - 19/6/26
24/3/26 - 19/6/26

11/11/25
10/2/26
10/3/26

Tot el curs

6-17/10/25
20-31/10/25
3-14/11/25
12-23/1/26
26/1/26 - 6/2/26

Estrategies dels éssers vius 9-13/2/26
Llum i color 2-13/3/26
A ritme de nimeros i xifres 13-27/3/26
Les aus. Taller d'il-lustracio cientifica 9-10/4/26
So i acustica 13-24/4/26
Planetes i estrelles 4-15/5/26
Els insectes. Taller d'il-lustracié cientifica 21-22/5/26

Projecte

Primer cinema ...... Tot el curs
Tallers

De la imaginacié a la pantalla m.... 7-10/4/26

Visites a exposicions
Naufragis. Visita comentada
Naufragis. Visita dinamitzada

Tallers

Expedicio subaquatica. Investiguem les restes d'un naufragi

30/9/25 - 13/2/26
30/9/25 - 13/2/26

17-21/11/25

Tallers
Saber versar .. 9-13/2/26
Rapejant els classics .. 10-14/2/26

Concerts i espectacles
Un musical de pel-licula

Mozart amb sabatilles

16- 17/10/25

20-21/11/25

Hi havia una vegada el rock 15-16/1/26
Up & Jazz 5-6/3/26
Tallers

Foley: Sons i cinema
Creacid de paisatge sonor

Pensament i societat

10-14/11/25
13-24/4/26

Cinema i debat

La historia es repeteix? Amb “La ola” 9/10/25

La diversitat de la ment amb “Mary and Max" 27/11/25

“Wonder” 19/2/26
Tallers

Fake news: com combatre una plaga de mentides 1-5/12/25

Qui pot passar una frontera? 1-5/12/25

Preu: 30 € grup/classe e Projecte Petits talents cientifics: Activitat gratuita e Projecte Primer cinema: Activitat gratuita

Si veniu amb un grup d’educacié especial, informeu-nos-en per endavant. Treballarem per preparar I’activitat triada o us proposarem l’activitat més adequada a les
necessitats del grup. Si teniu alumnes d’integracié en el vostre grup, feu-nos-ho saber. Treballarem per donar resposta a les seves necessitats.

Es prega puntualitat..

MES INFORMACIO
www.educaixa.org

RESERVES 973 97 56 36

CONSULTEU LES NOSTRES PROMOCIONS A

rcaixaforumlleida@magmacultura.com



